浙江南都电源动力股份有限公司

董事、监事及高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江南都电源动力股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2015]3143号文）核准，浙江南都电源动力股份

有限公司（以下简称“公司”）非公开发行人民币普通股（A股）17,500万股新

股，发行价格为人民币14.00元/股。

本次非公开发行股票完成前后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股情

况变动如下表：

姓名 职务
发 行 前 持

股数量

占 总 股 本

比例

发 行 后 持

股数量

占 总 股 本

比例

王海光 董事长 0 0 25,000,000 3.12%

周庆治 董事 0 0 0 0

陈博
董事、总经

理
33,486,346 5.50% 33,486,346 4.27%

何伟 董事 0 0 0 0

蒋坤庭 董事 0 0 0 0

王岳能
董事、副总

经理
2,870,522 0.47% 13,870,522 1.77%

衣宝廉 独立董事 0 0 0 0

吴勇敏 独立董事 0 0 0 0

舒华英 监事 0 0 0 0

佟辛 监事 0 0 0 0

吴贤章 总工程师 150,000 0.02% 150,000 0.02%

王莹娇

副总经理、

董 事 会 秘

书 兼 财 务

总监

1,001,985 0.17% 1,001,985 0.13%

卢晓阳 副总经理 0 0 0 0

汪祥耀 独立董事 0 0 0 0

李东 监事 0 0 800,000 0.10%

本次非公开发行前，实际控制人周庆治通过控股股东杭州南都电源有限公司

及其关联方上海南都集团有限公司、上海益都实业投资有限公司合计持有公司

180,630,729 股股份，持股比例为 29.65%。本次发行完成后，按发行数量上限

17,500 万股计算，实际控制人周庆治通过控股股东杭州南都电源有限公司及上

海南都集团有限公司、上海益都实业投资有限公司的股份将变为 23.03%。本次

非公开发行中，实际控制人周庆治及公司控股股东杭州南都电源有限公司及上海

南都集团有限公司、上海益都实业投资有限公司均未参与认购，其在本次发行前

后持股数量没有发生变动。

本次非公开发行对象理成南都资产管理计划由上海理成资产管理有限公司

设立和管理，份额为 89,600 万元，其中公司董事长王海光、董事、副总经理王

岳能、职工监事李东认购该资管计划份额情况如下：

序号 姓名 职位 认购份额（万元）

1 王海光 董事长、董事 35,000

2 王岳能 董事 15,400

3 李东 职工监事 1,120

本次非公开发行后，公司董事长王海光先生直接持有公司股票数量将由 0

股增加至 25,000,000 股，持股比例将由 0%升至 3.12%；公司董事、副总经理王

岳能先生持有公司股票数量将由 2,870,522 股增加至 13,870,522 股，持股比例